



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052

E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

SRU/CS/2022-23/336

March 16, 2023

To,
The Manager
BSE LIMITED
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai-400001

Sub.: Submission of Newspaper Cutting of Extract of Postal Ballot Notice

Ref.: Scrip Code-**540914**, ISIN No-**INE425C01017**

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed news paper cutting of Extract of Postal Ballot Notice as published in Financial Express (English Edition) and Jansata (Hindi Edition).

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SRU Steels Limited

Apoorv Agarwal
(Managing Director)
DIN: 02763242



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052

E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

THURSDAY, MARCH 16, 2023

17

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



SRU STEELS LIMITED

CIN No-L17300DL1995PLC107286

Regd. Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, New Delhi-110052
website:- www.srusteels.in | E-mail:- srusteels@yahoo.in | Tel No-011-27474749

POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 & 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") read with rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (cumulatively "ACT"), the Secretarial Standards on General Meeting issue by the Institute of Company Secretaries of India (ICSI), SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable laws and regulations, if any, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, **SRU Steels Limited ("Company")** is seeking approval from its members for passing of Resolutions as set out in Postal Ballot Notice dated 10.03.2023 ("Postal Ballot Notice") by way of postal ballot through electronic voting ("e-voting/remote e-voting") only. In terms of relevant provisions of the Act and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meeting/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular No. 11/2022 dated 10/2022, 03/2022, 20/2021, 10/2021, 39/2020, 33/2020, 22/2020, 20/2020, 17/2020 and 14/2020 dated 28th December, 2022, 05th May, 2022, 14th December, 2021, 08th December, 2021, 23rd June, 2021, 31st December, 2020, 28th September, 2020, 15th June, 2020, 05th May, 2020, 13th April, 2020 and 08th April, 2020 respectively ("MCA Circulars"), the Postal Ballot Notice along with the instructions regarding e-voting has been sent only by email on 15.03.2023 to all those Members whose email address is registered with the Company or with the Depository Participants or Company's Registrar & Transfer Agent and whose names appears in the Register of Members/ list of Beneficial Owners as on 10.03.2023 ("Cut-off Date"). A copy of this Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company i.e. <http://www.srusteels.in/>, the relevant section of the websites of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

Members who have not registered their email id are requested to register the same by following the procedure given below.

Physical Holding	Please provide necessary details like Folio No., Name of Shareholder, scanned copy of the share certificate (Front and Back), PAN (self attested scan copy of PAN Card), Aadhar (self attested scan copy of Aadhar Card) by email to the Company/RTA.
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address as per the process advised by DP.

Members may also note that in compliance to the above MCA Circulars, the commendation of assent / dissent of the members on the resolutions proposed in this notice only take place through the remote e-voting system.

Mr. Avinash Pandey (Membership No. F9018), Practicing Company Secretary, has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in accordance with law.

In compliance with Section 108 and other applicable provisions of Act read with related Rules the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Voting rights of the Members shall be reckoned as on the Cut-off date. Person who is not Member as on Cut-off Date should treat the Notice for the purposes of information only.

The Remote e-voting period will commence from 9.00 am (IST) on Thursday, March 16, 2023 and will end at 5.00 pm (IST) on Friday, April 14, 2023. Members shall not be allowed e-voting thereafter and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Once the vote on the resolution is cast by the Member then he/she shall not be allowed to change it subsequently.

The result of the Postal Ballot shall be announced on or before Tuesday, 18th April 2023 by 5.00PM (IST) at the Registered Office of the Company and will also be displayed on the website of the Company i.e. <http://www.srusteels.in/> and website of the BSE Limited <https://www.bseindia.com/>.

The resolution, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on Friday, April 14, 2023.

In case of any queries or grievance pertaining to e-voting, the Members may Contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) at the designated email ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com or at telephone number 022-23058542/43. Further Members may also contact with Mr. Apoorv Agarwal, Managing Director of the Company at srusteels@yahoo.in.

For and on behalf of
SRU Steels Limited

Sd/-
Apoorv Agarwal
(Managing Director)
DIN: 02763242

Date: 15/03/2023
Place: New Delhi

For SRU Steels Limited

Director



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052

E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

जनसत्ता

16 मार्च, 2023

15



एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

(सीआईएन: L17300DL1995PLC107286)

पंजीकृत कार्यालय: ए-48, पहली मजिल, वजीरपुर औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली-110052

ई-मेल: srusteels@yahoo.in, वेबसाइट: www.srusteels.in फोन: 011- 27474749

पोस्टल बैलट की सूचना

सदस्यों को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और नियम 22 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 और धारा 110 (सामूहिक रूप से "अधिनियम"), भारतीय कंपनी सचिव संस्थान (आईसीएसआई) द्वारा जारी सामान्य बैलट पर सचिवीय मानक, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 तथा और अन्य लागू कानून एवं विनियम, यदि कोई हो, तथा समय-समय पर संशोधित किए गए किसी भी वैधानिक संशोधन या उसके पुनः अधिनियमन सहित, के अनुसार पोस्टल बैलट की सूचना दिनांक 10.03.2023 ('पोस्टल बैलट नोटिस') में उल्लिखित प्रस्तावों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ('ई-वोटिंग/रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से केवल पोस्टल बैलट द्वारा पारित करने हेतु एसआरयू स्टील्स लिमिटेड ('कंपनी') अपने सदस्यों का अनुमोदन चाहती है।

अधिनियम के प्रासंगिक प्रावधानों के संदर्भ में और कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा निर्धारित दिशानिर्देशों के अनुसार सामान्य बैलट आयोजित करने/ई-वोटिंग के माध्यम से डाक मतपत्र प्रक्रिया आयोजित करने के लिए सामान्य परिपत्र संख्या 11/2022 10/2022, 03/2022, 20/2021, 10/2021, 39/2020, 33/2020, 22/2020, 20/2020, 17/2020 और 14/2020 क्रमशः दिनांक 28 दिसंबर, 2022, 05 मई, 2022, 14 दिसंबर, 2021, 08 दिसंबर, 2021, 23 जून, 2021, 31 दिसंबर, 2020, 28 सितंबर, 2020, 15 जून, 2020, 05 मई, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 08 अप्रैल, 2020 ('एमसीए परिपत्र') के अनुसार, ई-वोटिंग से संबंधित निर्देशों के साथ पोस्टल बैलट नोटिस उन सभी सदस्यों को 15.03.2023 को केवल ईमेल द्वारा भेजा गया है, जिनका ईमेल पता कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स या कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट के पास पंजीकृत है और जिनके नाम 10.03.2023 ('कट-ऑफ तिथि') तक सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में दर्ज हैं। इस पोस्टल बैलट नोटिस की एक प्रति कंपनी की वेबसाइट यानी <http://www.srusteels.in/>, बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com के प्रासंगिक खंड पर भी उपलब्ध है।

जिन सदस्यों ने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे नीचे दी गई प्रक्रिया का पालन करते हुए इसे पंजीकृत करें:

भौतिक धारिता	कृपया आवश्यक विवरण जैसे फोलियो नंबर, शेषरधारक का नाम, शेषर प्रमाणपत्र की स्कैन की हुई प्रति (आगे और पीछे), पैन (पैन कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन कॉपी), आधार (आधार कार्ड की स्वप्रमाणित स्कैन कॉपी) ईमेल द्वारा कंपनी/आरटीए को प्रदान करें।
डिजिटल धारिता	कृपया अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (डीपी) से संपर्क करें और डीपी द्वारा सुझाई गई प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत करें।

सदस्य यह भी ध्यान दें कि उपरोक्त एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, इस नोटिस में प्रस्तावित संकल्पों पर सदस्यों की सहमति/असहमति केवल रिमोट ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से दी जानी है। श्री अविनाश पांडे (सदस्यता संख्या एफ 9018), कार्यरत कंपनी सचिव को कानून के अनुसार ई-वोटिंग प्रक्रिया के संचालन के लिए संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

कंपनी ने अधिनियम की धारा 108 और संबंधित नियमों के साथ पठित अन्य लागू प्रावधानों का अनुपालन करते हुए अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') की सेवाएं ली हैं। सदस्यों के वोटिंग अधिकारों की गणना कट-ऑफ तिथि के अनुसार की जायेगी। कट-ऑफ तिथि तक सदस्य न होने वाले व्यक्ति को इसे केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि गुरुवार, 16 मार्च, 2023 को सुबह 9.00 बजे (भा.मा.स.) से शुरू होगी और शुक्रवार, 14 अप्रैल, 2023 को शाम 5.00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। इसके बाद सदस्यों को ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी और उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। एक बार सदस्य द्वारा संकल्प पर वोट दे दिए जाने के बाद उसे बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

पोस्टल बैलट का परिणाम मंगलवार, 18 अप्रैल 2023 को शाम 5.00 बजे (भा.मा.स.) तक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित किया जाएगा और कंपनी की वेबसाइट यानी <http://www.srusteels.in/> / बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट <https://www.bseindia.com/> पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

संकल्प, यदि अपेक्षित बहुमत से पारित हो जाता है, तो शुक्रवार, 14 अप्रैल, 2023 को पारित माना जाएगा।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में सदस्य श्री राकेश दलवी, चरिष्ठ प्रबंधक, (सीडीएसएल) से निर्दिष्ट ईमेल आईडी: helpdesk.evot-ng@cdsindia.com या टेलीफोन नंबर 022-23058542/43 पर संपर्क कर सकते हैं। आगे सदस्य srusteels@yahoo.in पर कंपनी के प्रबंध निदेशक श्री अपूर्व अग्रवाल से भी संपर्क कर सकते हैं।

कृते एवं हिते
एसआरयू स्टील्स लिमिटेड
हस्ता./-

अपूर्व अग्रवाल
(प्रबंध निदेशक)

डीआईएन: 02763242

दिनांक: 15/03/2023

स्थान: नई दिल्ली

For SRU Steels Limited

Director